

Deklaracja dostępności dla podmiotu Fundacja Inicjatyw Regionalnych

Podmiot Fundacja Inicjatyw Regionalnych zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony internetowej www.fundacijainicjatyw.eu oraz wszystkich innych usług cyfrowych zgodnie z przepisami prawa krajowego i unijnego w zakresie dostępności osób ze szczególnymi potrzebami. Deklaracja została sporządzona zgodnie z wytycznymi:

1. Ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz.U. 2024 poz. 731 i 1081, z 2022 r. poz. 2240 i z 2019 r. poz. 1696).
2. Ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1140 i z 2019 r. poz. 848).
3. Rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 4 marca 2021 r. w sprawie szczegółowych wymogów, jakie muszą spełniać podmioty dokonujące certyfikacji dostępności, wzoru wniosku o wydanie certyfikatu dostępności oraz wzoru certyfikatu dostępności.

Stopień zgodności ze standardami

Strona internetowa www.fundacijainicjatyw.eu jest całkowicie zgodna z Ustawą o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. Strona internetowa oraz wszystkie powiązane z nią usługi cyfrowe zostały zaprojektowane zgodnie z zasadami WCAG 2.1 na poziomie AA, zapewniając pełną dostępność dla osób z różnymi niepełnosprawnościami. Wszystkie kluczowe elementy interaktywne i nawigacyjne, takie jak formularze, przyciski, menu i multimedia, są dostępne zgodnie z tymi standardami.

Zgodność z Ustawą

Strona internetowa www.fundacijainicjatyw.eu spełnia wszystkie wymogi Ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych oraz towarzyszących jej rozporządzeń. Dokument deklaracji dostępności został opracowany zgodnie z wymogami przepisów prawa i zawiera wszystkie wymagane informacje, w tym dane kontaktowe. Strona internetowa została zakodowana w technologii HTML i opatrzona odpowiednimi znacznikami (ARIA), które ułatwiają korzystanie z serwisu osobom ze szczególnymi potrzebami. Dodatkowo wszystkie sekcje strony są kompatybilne z technologiami wspomagającymi, takimi jak czytniki ekranu.

Metoda oceny dostępności

Deklaracja została sporządzona na podstawie samooceny oraz zewnętrznych audytów przeprowadzonych przez ekspertów z zakresu dostępności cyfrowej.

Daty sporządzenia i przeglądu deklaracji

Deklarację sporządzono dnia: 30 października 2024 roku. Ostatnia aktualizacja deklaracji miała miejsce dnia: 30 października 2024 roku. Planowany kolejny przegląd deklaracji odbędzie się do dnia: 30 października 2025 roku.

Informacje zwrotne i dane kontaktowe

W przypadku problemów z dostępnością strony internetowej lub jakichkolwiek pytań dotyczących dostępności naszych usług cyfrowych, prosimy o kontakt z osobą odpowiedzialną za dostępność cyfrową:

Imię i nazwisko osoby odpowiedzialnej: Ewa Strożek

Adres e-mail: info@fundacjainicjatyw.eu

Telefon: 514 116 510

Każdy ma prawo zgłosić uwagi dotyczące dostępności cyfrowej strony lub jej elementów, Fundacja Inicjatyw Regionalnych zobowiązuje się do udzielenia odpowiedzi na każde zgłoszenie w ciągu 7 dni roboczych.

Procedura wnioskowania o zapewnienie dostępności oraz skargi

W przypadku gdy podmiot nie zapewnia dostępności zgodnie z przepisami prawa, użytkownik ma prawo wystąpić z wnioskiem o zapewnienie dostępności. Wnioski należy składać na adres e-mail: info@fundacjainicjatyw.eu dołożyć wszelkich starań, aby rozpatrzyć każdy wniosek w ciągu 7 dni roboczych. W przypadku odmowy realizacji żądania zapewnienia dostępności, osoba wnioskująca ma prawo złożyć skargę do Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej, lub skierować sprawę do sądu administracyjnego.

Dostępność architektoniczna

Biuro firmy Fundacja Inicjatyw Regionalnych znajduje się pod adresem: ul. Piotrkowska 66, 90-105 Łódź.

Biuro jest w pełni dostępne dla osób z niepełnosprawnościami i osób starszych:

- Wejście do budynku jest dostosowane do potrzeb osób z niepełnosprawnościami i osób starszych
- Biuro naszej firmy jest dostosowane do potrzeb osób z niepełnosprawnościami i osób starszych.
- W biurze naszej firmy jest toaleta dla osób z niepełnosprawnościami.

Postępowanie odwoławcze

W przypadku, gdy działania podjęte w odpowiedzi na zgłoszenie nie spełniają oczekiwań osoby wnioskującej, ma ona prawo do złożenia skargi:

Prezes Urzędu Komunikacji Elektronicznej ul. Giełdowa 7/9 01-211 Warszawa
Telefon: +48 22 534 90 00 E-mail: uke@uke.gov.pl. Osoba wnioskująca może również wystąpić z powództwem do sądu administracyjnego.